Datum Avinione, III Idus Novembris, pontificatus nostri anno quinto.

^a tenore presentium indulgemus *del. R*

α-64

Πρωτότυπο: Απολεσθέν
Αρχειακή σειρά: Reg. Vat. 295, f. 1v-2r
Έκδοση: Ανέκδοτο

Αβινιόν

12 Δεκεμβρίου 1383

Βούλα του πάπα Κλήμη για την αποστολή του ωμοφόριου (Pallium) στον αρχιεπίσκοπο Λευκωσίας το οποίο μπορεί να φέρει, σύμφωνα με τα δικαιώματα που έχει, εντός των ορίων της επισκοπής του.

Dilecto filio Andree electo Nicosiensis, salutem *etc.*

Cum nuper de persona tua Ecclesie Nicosiensis, tunc vacanti, auctoritate apostolica de fratrum nostrorum consilio duxerimus auctoritate apostolica providendum, preficiendo te eidem ecclesie in archiepiscopum et pastorem, curam et administrationem ipsius ecclesie, tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie comittendo tibi, que concessimus, ut aquomque catholico antistite, gratiam et communionem Apostolice Sedis habente, munus consecrationis recipere valeas, et eidem antistiti, ut munus predictum impendere tibi possit, prout in diversis nostris inde confectis litteris plenius continetur, ac postmodum palleum insigne videlicet plenitudinis pontificalis officii ex parte tua fuisset a nobis per dilectum filium Ludovicum Voliacii priorem claustralem prioratus conventualis Sancte Marie de Carmelis Ordinis Sancti Augustini, Sancti Flori diocesis, nuntium tuum cum ea qua decuit instantia postulatum, nos tuis supplicationibus annuentes palleum ipsum, de corpore Beati Petri sumptum, tibi, per venerabilem fratrem nostrum episcopum Vercellensem postquam munus huiusmodi tibi impensum extitent assignandum per dilectum filium Bertrandum de Borda monachimus monasterio sancta Marie de Smaca ordinis Cistercinensis, Cavallicensis diocesis, duximus destinandum, ut idem episcopus assignet illud tibi sub forma, quam ei sub bulla nostra mittimus interclusam et a te nostro et Ecclesie Romane nomine, sub forma, quam sub eadem bulla dirigimus

fidelitatis debite solitam recipiat instrumentum. Tu autem illo infra ecclesiam tuam illis diebus utaris, qui expressi in ipsius, ecclesie privilegiis continentur, ut igitur signum non discrepet a signato, sed quod geris exterius interius serves in mente discretionem tuam, monemus et hortamur attente per apostolica ||tibi|| scripta mandantes, quatinus humilitatem et iustitiam dante Domino, qui dat et munera elargitur, observare studeas, que suum servant et promovent servatorem et Nicosiensem Ecclesiam sponsam tuam cures sollicite auctore Domino spiritualiter et //2^r temporaliter augmentare.

Datum Avinione, II Idus Decembris, pontificatus nostri anno sexto.

α-64 (α)

Πρωτότυπο: Απολεσθέν
Αρχειακή σειρά: Reg. Vat. 295, f. 2r
Έκδοση: Ανέκδοτο

Αβινιόν

12 Δεκεμβρίου 1383

Βούλα του πάπα Κλήμη για την αποστολή του pallium στον αρχιεπίσκοπο Λευκωσίας μέσω του επισκόπου του Vercelli.

Venerabili fratri episcopo Vercellensis, salutem *etc.*

Cum nuper de persona dilecti filii Andree electi Nicosiensis ecclesie Nicosiensis tunc vacanti auctoritate apostolica de fratrum nostrorum consilio duxerimus, providemus, preficiendo ipsum eidem ecclesie in archiepiscopum et pastorem, curam et administrationem ipsius ecclesie, sibi in spiritualibus et temporalibus plenarie commitendo sibi concessimus, ut ab aliquo catholico antistite gratiam et comunem Apostolice Sedis habente munus consecrationis recipere valent ac eidem antistiti, ut munus predictum impendere sibi posset ac postmodum pallium insigne videlicet plenitudinis pontificalis officii ex parte dicti Andree electi per dilectum filium Ludovicum Voliacii priorem claustralem prioratus conventualis Sancte Marie de Carmelio, Ordinis Sancti Augustini, Sancti Floris diocesis, nuntium suum fuerit a nobis cum ea qua decuit instantia postulatum, nos ipsius Andree electi [precibus] annuentes palleum ipsum, de corpore beati Petri sumptum per te eidem Andree electo

postquam sibi munus per dilectum filium Bertrandum de Gorda, monachum monasterio Sancte Marie de Smata, Cisterciensis Ordinis, Cavallicensis diocesis, duximus destinandum. Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatinus palleum ipsum, iuxta premissam formam, sibi assignes et ab ipso nostro et ecclesie Romane nomine sub forma, quam tibi sub eadem bulla dirigimus fidelitatis debite solitum recipias iuramentum formam autem iuramenti, quod dictus Andreas prestabit nobis, de verbo ad verbum per eius patentes litteras suo sigillo sigillatis per proprium nuntium quantocuis destinare procures.

Datum Avinione, II Idus Decembris, pontificatus nostri anno sexto.

α-65

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχειακή σειρά: Reg. Aven. 235, f. 214r-v

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: X⁻ X⁻ mg. d.

Αβινιόν

30 Ιανουαρίου 1384

Παραχώρηση κανονικάτου της Λευκωσίας στον Αντώνιο από την Πάφο, εξαιτίας του θανάτου του επίσκοπου του Πενεστρινού Ιωάννη.

Dilecto filio Antonio de Bapha canonico ecclesie Nicosiensis, salutem *etc.*

Laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos fidedignorum commendaris testimonio nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales.